
  

Юридический адрес: 143900, Московская область, г. Балашиха, пр-кт 
Ленина, д. 2Б, ком. 233 
ИНН 7720363240 /  КПП 500101001/  ОГРН 5167746441088 
Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве  
Р/с 40702810200280002161 / К/с 30101810145250000411 / БИК 044525411 

 

 
  +7 985 680-85-14 

  ukpenta@yandex.ru 

  http://ukpenta.ru/ 

  vk.com/uk_penta 

 
 

 
 

ПРИКАЗ № 4/2025-О 

 
г. Балашиха                                                                                      «01» июня 2025 г.     

 
«Об утверждении Прейскуранта на оказание 

платных услуг населению ООО УК "ПЕНТА"» 

 

 

В целях упорядочения деятельности Общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая Компания «ПЕНТА» в части оказания 

платных услуг (работ) сантехнических, электротехнических и прочих видов 

услуг/работ 

 

Приказываю: 

 

1. Добавить в раздел 13 «Прочие услуги» Прейскуранта на оказание 

платных услуг населению следующий вид работ (услуг): 

- «Составление акта о разграничении балансовой принадлежности». 

2. Утвердить и ввести в действие Прейскурант на оказание платных 

услуг населению в редакции Приложения № 1 к приказу № 4/2025-О с 01 июня 

2025 года. 

3. Довести до сведения работников ООО УК «ПЕНТА» Прейскурант на 

оказание платных услуг населению. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Генеральный директор 

ООО УК «ПЕНТА»                                                                             Д.И. Влад                
  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


